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Leif Mikkelsen og Partnere A/S

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til ledelsen i Leif Mikkelsen og Partnere A/S

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Leif Mikkelsen og Partnere A/S for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørel-
se og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i re-
visionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vore øvrige etiske forpligtelser i hen-
hold til disse regler og krav. Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet
som grundlag for vor konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyl-
des besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-
kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vor konklusion. Risikoen
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-
information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-
ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikker-
hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vor revisionspåtegning
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er til-
strækkelige, modificere vor konklusion. Vor konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnå-
et frem til datoen for vor revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at
selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for kon-
klusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor revision af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetningen og i den for-
bindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vor viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S

Selskabsoplysninger

Selskabet Leif Mikkelsen og Partnere A/S
Høegh Guldbergs Gade 36C 1th
8700 Horsens

Telefon: 7564 7811

Hjemmeside: www.leifmikkelsen.dk

CVR-nr.: 32 67 64 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 9. januar 2010
Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse Frank Lynge Jensen 
Søren Eriksen Raahauge, formand 
Jan Rundstrøm 
Poul Erik Brodersen 
Christian Lind Andreasen 

Direktion Christian Lind Andreasen, direktør 

Revision Revisionsfirmaet Seiersen Revision I/S
Registreret revisionsvirksomhed
Skæring Strandvej 3
8250  Egå

Pengeinstitut Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at udøve godkendt revisionsvirksomhed med revision, regnskabsudarbejdelse,
rådgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtede opgaver.

Usikkerhed ved indregning og måling
Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold
Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets ak-
tiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.177.755, og selskabets balance pr. 31.
december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.077.755.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Leif Mikkelsen og Partnere A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra
regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventu-
elle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nomi-
nelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste
Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er
oplyst.

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpema-
terialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for
afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktivi-
teter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,
tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostning-
er til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godt-
gørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under
acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat
Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksom-
heder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende
dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-
relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan
henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen
Immaterielle anlægsaktiver
Goodwill
Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens
erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden,
der udgør 10 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk
erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver
Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fra-
drag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkost-
ninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S

Anvendt regnskabspraksis

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restværdier:

 Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år  
Indretning af lejede lokaler 5 år  

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver
Andre finansielle anlægsaktiver
Deposita måles til kostpris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indika-
tion på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en
objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på indivi-
duelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien
måles på baggrund af den medgåede tid ifølge timesag på balancedagen med fradrag af forventede
nedslag.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.
Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde
overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor
acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø-
rende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital
Udbytte
Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse
på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling
med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatte-
ordningen.
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S

Anvendt regnskabspraksis

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende
sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles
til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

Note 2020
kr.

2019
kr.

Bruttofortjeneste 10.722.279 9.715.947

Personaleomkostninger 1 -9.169.434 -8.565.362

Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) 1.552.845 1.150.585

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver -21.029 -633.359

Resultat før finansielle poster 1.531.816 517.226

Finansielle indtægter 0 1.145
Finansielle omkostninger -14.899 -13.202

Resultat før skat 1.516.917 505.169

Skat af årets resultat 2 -339.162 -114.800

Årets resultat 1.177.755 390.369

Foreslået udbytte 1.177.755 990.369
Overført resultat 0 -600.000

1.177.755 390.369
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S

Balance pr. 31. december 2020

Note 2020
kr.

2019
kr.

Aktiver

Goodwill 0 0

Immaterielle anlægsaktiver 0 0

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 24.957 45.986

Materielle anlægsaktiver 24.957 45.986

Deposita 268.538 268.538

Finansielle anlægsaktiver 268.538 268.538

Anlægsaktiver i alt 293.495 314.524

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 4.794.836 5.842.905
Igangværende arbejder for fremmed regning 3 1.327.410 1.753.838
Andre tilgodehavender 3.455.999 406.151
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 0 251.311
Periodeafgrænsningsposter 110.526 206.917

Tilgodehavender 9.688.771 8.461.122

Likvide beholdninger 1.889.455 1.035.230

Omsætningsaktiver i alt 11.578.226 9.496.352

Aktiver i alt 11.871.721 9.810.876
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S

Balance 31. december

Note 2020
kr.

2019
kr.

Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overkurs ved emission 1.500.000 1.500.000
Overført resultat 900.000 900.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret 1.177.755 990.369

Egenkapital 4.077.755 3.890.369

Hensættelse til udskudt skat 100.688 296.412

Hensatte forpligtelser i alt 100.688 296.412

Anden gæld 0 154.241

Langfristede gældsforpligtelser 0 154.241

Forudfakturering igangværende arbejder 3 175.067 97.397
Skyldigt sambeskatningsbidrag 290.821 0
Anden gæld 7.199.890 5.315.900
Periodeafgrænsningsposter 27.500 56.557

Kortfristede gældsforpligtelser 7.693.278 5.469.854

Gældsforpligtelser i alt 7.693.278 5.624.095

Passiver i alt 11.871.721 9.810.876

Eventualforpligtelser 4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S 

Egenkapitalopgørelse

 

Virksomheds-

kapital

Overkurs ved

emission

Overført

resultat

Foreslået ud-

bytte for regn-

skabsåret I alt

Egenkapital 1. januar 2020 500.000 1.500.000 900.000 990.369 3.890.369

Betalt ordinært udbytte 0 0 0 -990.369 -990.369

Årets resultat 0 0 0 1.177.755 1.177.755

Egenkapital 31. december 2020 500.000 1.500.000 900.000 1.177.755 4.077.755
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S

Noter

2020
kr.

2019
kr.

1 Personaleomkostninger

Lønninger 7.835.015 7.205.953
Pensioner 906.353 829.206
Andre omkostninger til social sikring 197.521 235.987
Andre personaleomkostninger 230.545 294.216

9.169.434 8.565.362

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 20 20

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 534.886 248.689
Årets udskudte skat -195.724 -133.889

339.162 114.800

2020
kr.

2019
kr.

3 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris 3.947.232 4.273.883
Igangværende arbejder, acontofaktureret -2.794.889 -2.617.442

1.152.343 1.656.441

Indregnet således i balancen:
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver 1.327.410 1.753.838
Modtagne forudbetalinger under passiver -175.067 -97.397

1.152.343 1.656.441
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CLA Revision Holding ApS (Administrationsselskab)
og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for
indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling
20. november 2021 eller senere.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlejemål.

Lejemålet kan opsiges med 6 mdr. varsel og har en årlig leje på tkr. 721.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev - virksomhedspant, kr. 2.000.000 - selskabet har pantebrevet i
behold.
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S



Den uafhængige revisors revisionspåtegning



Til ledelsen i Leif Mikkelsen og Partnere A/S



Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Leif Mikkelsen og Partnere A/S for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørel-
se og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.



Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.



Grundlag for konklusion
Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i re-
visionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vore øvrige etiske forpligtelser i hen-
hold til disse regler og krav. Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet
som grundlag for vor konklusion.



Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyl-
des besvigelser eller fejl.



Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-
kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.



Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.



Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S



Den uafhængige revisors revisionspåtegning 



• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vor konklusion. Risikoen
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-
information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-
ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.



• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.



• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.



• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikker-
hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vor revisionspåtegning
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er til-
strækkelige, modificere vor konklusion. Vor konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnå-
et frem til datoen for vor revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at
selskabet ikke længere kan fortsætte driften.



• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.



Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.



Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.



Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for kon-
klusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.



I tilknytning til vor revision af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetningen og i den for-
bindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vor viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.



Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S



Selskabsoplysninger



Selskabet Leif Mikkelsen og Partnere A/S
Høegh Guldbergs Gade 36C 1th
8700 Horsens



Telefon: 7564 7811



Hjemmeside: www.leifmikkelsen.dk



CVR-nr.: 32 67 64 21



Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 9. januar 2010
Regnskabsår: 11. regnskabsår



Hjemsted: Horsens



Bestyrelse Frank Lynge Jensen 
Søren Eriksen Raahauge, formand 
Jan Rundstrøm 
Poul Erik Brodersen 
Christian Lind Andreasen 



Direktion Christian Lind Andreasen, direktør 



Revision Revisionsfirmaet Seiersen Revision I/S
Registreret revisionsvirksomhed
Skæring Strandvej 3
8250  Egå



Pengeinstitut Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S



Ledelsesberetning



Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at udøve godkendt revisionsvirksomhed med revision, regnskabsudarbejdelse,
rådgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtede opgaver.



Usikkerhed ved indregning og måling
Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.



Usædvanlige forhold
Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets ak-
tiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.



Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.177.755, og selskabets balance pr. 31.
december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.077.755.



Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S



Anvendt regnskabspraksis



Årsrapporten for Leif Mikkelsen og Partnere A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra
regnskabsklasse C.



Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.



Årsrapporten for 2020 er aflagt i kr.



Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger. 



Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.



Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.



Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.



Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventu-
elle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nomi-
nelt beløb. 



Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.



Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste
Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er
oplyst.



Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpema-
terialer og andre eksterne omkostninger.



Nettoomsætning
Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for
afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.



Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktivi-
teter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S



Anvendt regnskabspraksis



Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,
tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.



Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostning-
er til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godt-
gørelser fra offentlige myndigheder.



Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.



Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under
acontoskatteordningen mv.



Skat af årets resultat
Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.



Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksom-
heder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende
dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.



Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-
relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan
henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.



Balancen
Immaterielle anlægsaktiver
Goodwill
Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens
erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden,
der udgør 10 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk
erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.



Materielle anlægsaktiver
Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fra-
drag af akkumulerede af- og nedskrivninger.



Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.



Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkost-
ninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S



Anvendt regnskabspraksis



Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restværdier:



 Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år  
Indretning af lejede lokaler 5 år  



Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.



Finansielle anlægsaktiver
Andre finansielle anlægsaktiver
Deposita måles til kostpris.



Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.



Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indika-
tion på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en
objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på indivi-
duelt niveau.



Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien
måles på baggrund af den medgåede tid ifølge timesag på balancedagen med fradrag af forventede
nedslag.



Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.
Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde
overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor
acontofaktureringer overstiger salgsværdien.



Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø-
rende efterfølgende regnskabsår.



Egenkapital
Udbytte
Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse
på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.



Selskabsskat og udskudt skat
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling
med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatte-
ordningen.
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S



Anvendt regnskabspraksis



Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende
sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.



Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles
til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020



Note 2020
kr.



2019
kr.



Bruttofortjeneste 10.722.279 9.715.947



Personaleomkostninger 1 -9.169.434 -8.565.362



Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) 1.552.845 1.150.585



Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver -21.029 -633.359



Resultat før finansielle poster 1.531.816 517.226



Finansielle indtægter 0 1.145
Finansielle omkostninger -14.899 -13.202



Resultat før skat 1.516.917 505.169



Skat af årets resultat 2 -339.162 -114.800



Årets resultat 1.177.755 390.369



Foreslået udbytte 1.177.755 990.369
Overført resultat 0 -600.000



1.177.755 390.369
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S



Balance pr. 31. december 2020



Note 2020
kr.



2019
kr.



Aktiver



Goodwill 0 0



Immaterielle anlægsaktiver 0 0



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 24.957 45.986



Materielle anlægsaktiver 24.957 45.986



Deposita 268.538 268.538



Finansielle anlægsaktiver 268.538 268.538



Anlægsaktiver i alt 293.495 314.524



Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 4.794.836 5.842.905
Igangværende arbejder for fremmed regning 3 1.327.410 1.753.838
Andre tilgodehavender 3.455.999 406.151
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 0 251.311
Periodeafgrænsningsposter 110.526 206.917



Tilgodehavender 9.688.771 8.461.122



Likvide beholdninger 1.889.455 1.035.230



Omsætningsaktiver i alt 11.578.226 9.496.352



Aktiver i alt 11.871.721 9.810.876
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S



Balance 31. december



Note 2020
kr.



2019
kr.



Passiver



Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overkurs ved emission 1.500.000 1.500.000
Overført resultat 900.000 900.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret 1.177.755 990.369



Egenkapital 4.077.755 3.890.369



Hensættelse til udskudt skat 100.688 296.412



Hensatte forpligtelser i alt 100.688 296.412



Anden gæld 0 154.241



Langfristede gældsforpligtelser 0 154.241



Forudfakturering igangværende arbejder 3 175.067 97.397
Skyldigt sambeskatningsbidrag 290.821 0
Anden gæld 7.199.890 5.315.900
Periodeafgrænsningsposter 27.500 56.557



Kortfristede gældsforpligtelser 7.693.278 5.469.854



Gældsforpligtelser i alt 7.693.278 5.624.095



Passiver i alt 11.871.721 9.810.876



Eventualforpligtelser 4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S 



Egenkapitalopgørelse



 



Virksomheds-



kapital



Overkurs ved



emission



Overført



resultat



Foreslået ud-



bytte for regn-



skabsåret I alt



Egenkapital 1. januar 2020 500.000 1.500.000 900.000 990.369 3.890.369



Betalt ordinært udbytte 0 0 0 -990.369 -990.369



Årets resultat 0 0 0 1.177.755 1.177.755



Egenkapital 31. december 2020 500.000 1.500.000 900.000 1.177.755 4.077.755
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S



Noter



2020
kr.



2019
kr.



1 Personaleomkostninger



Lønninger 7.835.015 7.205.953
Pensioner 906.353 829.206
Andre omkostninger til social sikring 197.521 235.987
Andre personaleomkostninger 230.545 294.216



9.169.434 8.565.362



Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 20 20



2 Skat af årets resultat



Årets aktuelle skat 534.886 248.689
Årets udskudte skat -195.724 -133.889



339.162 114.800



2020
kr.



2019
kr.



3 Igangværende arbejder for fremmed regning



Igangværende arbejder, salgspris 3.947.232 4.273.883
Igangværende arbejder, acontofaktureret -2.794.889 -2.617.442



1.152.343 1.656.441



Indregnet således i balancen:
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver 1.327.410 1.753.838
Modtagne forudbetalinger under passiver -175.067 -97.397



1.152.343 1.656.441
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Leif Mikkelsen og Partnere A/S



Noter



4 Eventualforpligtelser



Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CLA Revision Holding ApS (Administrationsselskab)
og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for
indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling
20. november 2021 eller senere.



Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlejemål.



Lejemålet kan opsiges med 6 mdr. varsel og har en årlig leje på tkr. 721.



5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Selskabet har udstedt ejerpantebrev - virksomhedspant, kr. 2.000.000 - selskabet har pantebrevet i
behold.
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  hashsumE NjllNmQ4NzFYbXoyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyLzVCRDk2N0VBQ0ZFMDFDMDEzN0Q0REJDRUE2NTkyQjlCQkVDMzAzQkQxMDEyQTkxNjQ0ODMyMEFEMzZERjdEMUJDMUNBREM1QjlBNzg2MEIyRTM2NTJFM0Y3QjQzMjlERkFBQzMzODU1RDBENjM1RUQ3N0U1QTFFMDMxQTAyMjdC
  hashsumD YjcyYmJkNWVLTXoyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyLzg0RjZFNjdFMTRFOTJDREQ0QUVEREFDRTBFMDIzNjRGRDhGMjVEODM5Qzc3MzlBRjBGN0FDQzU5Mzc2QkY1RjM4MEIwRkI3RUM3NzczODUxNzFFRThCODQzOTZDQUE4M0JDRTY1MkYwN0U0OEU4NjgyQkE0QzU1OTE2QjRBRTgz
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC NTkxMjQzOGVqeVEyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyLzYyQzVCODI3RjBBQjBEMzhBNENGOUQ3NkExNzAxQTUyMzY1QTNDRjU0MURFRkZFRUFCQjNCMzAxMTY5NjJBNzgyRUQ2MzRCMDBCNzMwRThCNDRERkEzRDRGODk4MTdGRjI1NDE3QzE4NDZCNzREQUExREU0MkVERUMxQUQ4OTY4
  challenge LTQ3NjY1OTA5NjIxODg4ODM4OTA=
  hashsumB MzY4ZWJhODRyd2cyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyL0E5QUM1QUM4ODBGNTg2MkExQTgzNjIxNzgwOUYyNzQzODcyNkFEODI5Q0IxMUJDRTdGQjc5NjdDMzQxODdCOEExQThFNDA2RjAwOTA4QUJDNjRBQjgxOTE3NjM4NEQxNTI2QjBBOUY2NzZBMkM0NEI5OEU0Mzg2Q0Y4MEY0REI4




  
 
 
 
 
 
 KBQ5JrWsHQ2muIpiEy+KKBvv7dfdgqYo9J8q96/R/nM=


 
evKdw/MVpAlfeslrPjngfUp8tlGQp2DYPy+emLrwGX4zadYzT9Yf87NlHHNahr00hOA7K1skcUZu
YdQIBi6UH4GvYbLHBOSoXxqSSVx1kH6hzQHTu06oJE9yyGKlAVXPQiGWDqGK138qXDmqyGfb9v30
hNI9AJdUkrOr6sEyRfs8gC1BLDwYX3TRwCj8YV5INLGXloEZ1LiD9c7dy8bZWgEIVz+S0SYVqaGu
JS5eWwL39fbBUfmVGJGvsvLwOYVBhhdMeSopWHiMuHo83noVB7xAn5/lK59k2LHh2/v8NEMO9lAB
ViRypQCA58qcXqam2MouhlchS6j7ZLmVKyW1Iw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1heSAxOCAxNjozMjoxMyBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumE ZWM4NDQ4MjNSenUyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyLzRGODA5REU5MjA2Q0FGOTUxRjgwREI4ODBDODNEQjE5RUZCQTU1MEY4QUI3Q0FFMENFNzZCODk3MDVFNDUzNTIyMTQwMzVCNDA2MkEzMDU0RkEzQTdEOTIwRDA1MUY1MjA2RjlGRDJCRjQxMEU2Rjc4MDhCN0RCOTZFMkE5NzUx
  hashsumD NjllNmQ4NzFYbXoyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyLzVCRDk2N0VBQ0ZFMDFDMDEzN0Q0REJDRUE2NTkyQjlCQkVDMzAzQkQxMDEyQTkxNjQ0ODMyMEFEMzZERjdEMUJDMUNBREM1QjlBNzg2MEIyRTM2NTJFM0Y3QjQzMjlERkFBQzMzODU1RDBENjM1RUQ3N0U1QTFFMDMxQTAyMjdC
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC NTkxMjQzOGVqeVEyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyLzYyQzVCODI3RjBBQjBEMzhBNENGOUQ3NkExNzAxQTUyMzY1QTNDRjU0MURFRkZFRUFCQjNCMzAxMTY5NjJBNzgyRUQ2MzRCMDBCNzMwRThCNDRERkEzRDRGODk4MTdGRjI1NDE3QzE4NDZCNzREQUExREU0MkVERUMxQUQ4OTY4
  challenge LTcyMjU3MTE1ODc4OTI4Nzc2Mg==
  hashsumB MzY4ZWJhODRyd2cyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyL0E5QUM1QUM4ODBGNTg2MkExQTgzNjIxNzgwOUYyNzQzODcyNkFEODI5Q0IxMUJDRTdGQjc5NjdDMzQxODdCOEExQThFNDA2RjAwOTA4QUJDNjRBQjgxOTE3NjM4NEQxNTI2QjBBOUY2NzZBMkM0NEI5OEU0Mzg2Q0Y4MEY0REI4




  
 
 
 
 
 
 nOZBNFLNULgkkzdvj/WYu4ixS9J504UCeUrdj5xJNZA=


 
gwf+RoaQ3AC6FGxnb3+X303Jo+L8ufQJHGIkIeU8kFZFjpGYy1a6A9gPVGqNMXJxDQbT9YI5szFF
JW3zrMb341kTprORXlblGNLNhPnDyRUfXVRXbuY7Y0CeN7Cyje1X72FqYzW+gCZUXmweRTl3nLDC
XQKiQ8rvEA7jNypGyLKlwMF1fwBWGdrwNm6D9mLZtneratmdFr6ij4WhgHgS2zzlRudv2dhNEokY
qwReotUElieSlE3vINnoUBYKoUMQCxZcMDx9gzhz2jo7tKF8tmJfd2aiBhme5XfP80YaZ6jHuPVx
SDXq490ANd/WDy2fNtoiB08KpFm1hRKnEIrOZQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge NDM4OTAwOTE1ODU5NDMwNTA4NA==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1heSAyMSAxMzoxOTozNCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB ZWM4NDQ4MjNSenUyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyLzRGODA5REU5MjA2Q0FGOTUxRjgwREI4ODBDODNEQjE5RUZCQTU1MEY4QUI3Q0FFMENFNzZCODk3MDVFNDUzNTIyMTQwMzVCNDA2MkEzMDU0RkEzQTdEOTIwRDA1MUY1MjA2RjlGRDJCRjQxMEU2Rjc4MDhCN0RCOTZFMkE5NzUx




  
 
 
 
 
 
 k5eixkDESzjO9VrS4A2k9JoZsGFvC3eustUGicYWxXI=


 
g6wBElkeSJzKdzctgFTRwYlgYXjOdhQnY5JTp5gZzfE5abmw9Dm6Xvp1j9K67HCQDPpLEKWiGm2I
8qB2j9ptwZlMy7XO0pflvtcBEj3HEkHqGdlHTOx7BTKEc/vobvTVwJ9yu3dvcIuRaSjEo2kUOQVJ
XHkTq8FdoSBwLs/npoh0Y2YqDR25R/P17OsjdGCQ1w451ux4Yci5Rqj05qFX92kY6mpk6xkvvyvS
Y17A/yNAY1fcn6Lx9ZwlF8Xdknauo1Mn9VP+KI3dmNMEbQqWMvs47eYzfCJLE5HPE1FIvvd0UBvR
8raCK951DXMnzoGiuDJTFZPp15CtqDeb9feuRQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xMDQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -6513647670318399964
  hashsumB 368eba84rwg242335888/SHA512/A9AC5AC880F5862A1A836217809F27438726AD829CB11BCE7FB7967C34187B8A1A8E406F00908ABC64AB819176384D1526B0A9F676A2C44B98E4386CF80F4DB8
  hashsumC 5912438ejyQ242335888/SHA512/62C5B827F0AB0D38A4CF9D76A1701A52365A3CF541DEFFEEABB3B30116962A782ED634B00B730E8B44DFA3D4F89817FF25417C1846B74DAA1DE42EDEC1AD8968
  hashsumD 69e6d871Xmz242335888/SHA512/5BD967EACFE01C0137D4DBCEA6592B9BBEC303BD1012A916448320AD36DF7D1BC1CADC5B9A7860B2E3652E3F7B4329DFAAC33855D0D635ED77E5A1E031A0227B
  hashsumE ec844823Rzu242335888/SHA512/4F809DE9206CAF951F80DB880C83DB19EFBA550F8AB7CAE0CE76B89705E45352214035B4062A3054FA3A7D920D051F5206F9FD2BF410E6F7808B7DB96E2A9751
  TimeStamp MjAyMS0wNS0xOSAwOTozNzozNyswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 /lT2XYlhLuJLit92qoRoIUavBLNSzavMZJOlFiVLBjc=


 
Ouo4VQyswc0CbobKlblw4r/WxyJIuu/4QvP1y84cpBeP86cHFKWDUrOBfTMu4dZuaXay1hsDPGol
PS/d2rDUGvipK+eEtAsKnfC5YNPv0jVsqoy+u8h6Of3JF7pZ3bAbHpsi6znva2vCyW/zUz1MWwlX
VGoVwYNdyxHYmbKNliWnw9PTNDzHEW3az6Euhvqd6ObZeIGWqaBtvtkAK61XSlsmLqBNa2Z1co3k
Lunj9lrWR+odtqQxAwQsxm7XNf8RgruFJ2tcoXu820evNyDXLzJHyTANDo9zky1j/uJ/oPeniIwK
hF3Qb0ksAs8dusCItHwyyz9/bHTPuQZUa7mxEQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1heSAyMCAwOTowNToxOSBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumE ZWM4NDQ4MjNSenUyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyLzRGODA5REU5MjA2Q0FGOTUxRjgwREI4ODBDODNEQjE5RUZCQTU1MEY4QUI3Q0FFMENFNzZCODk3MDVFNDUzNTIyMTQwMzVCNDA2MkEzMDU0RkEzQTdEOTIwRDA1MUY1MjA2RjlGRDJCRjQxMEU2Rjc4MDhCN0RCOTZFMkE5NzUx
  hashsumD NjllNmQ4NzFYbXoyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyLzVCRDk2N0VBQ0ZFMDFDMDEzN0Q0REJDRUE2NTkyQjlCQkVDMzAzQkQxMDEyQTkxNjQ0ODMyMEFEMzZERjdEMUJDMUNBREM1QjlBNzg2MEIyRTM2NTJFM0Y3QjQzMjlERkFBQzMzODU1RDBENjM1RUQ3N0U1QTFFMDMxQTAyMjdC
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC NTkxMjQzOGVqeVEyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyLzYyQzVCODI3RjBBQjBEMzhBNENGOUQ3NkExNzAxQTUyMzY1QTNDRjU0MURFRkZFRUFCQjNCMzAxMTY5NjJBNzgyRUQ2MzRCMDBCNzMwRThCNDRERkEzRDRGODk4MTdGRjI1NDE3QzE4NDZCNzREQUExREU0MkVERUMxQUQ4OTY4
  challenge NTc2NDQ2MzE4OTgwOTMxNjE4NQ==
  hashsumB MzY4ZWJhODRyd2cyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyL0E5QUM1QUM4ODBGNTg2MkExQTgzNjIxNzgwOUYyNzQzODcyNkFEODI5Q0IxMUJDRTdGQjc5NjdDMzQxODdCOEExQThFNDA2RjAwOTA4QUJDNjRBQjgxOTE3NjM4NEQxNTI2QjBBOUY2NzZBMkM0NEI5OEU0Mzg2Q0Y4MEY0REI4




  
 
 
 
 
 
 iZnYuWNAXQChLZNV+BEWF2HQQXavPT5F0NyZVNqZbrc=


 
tYjIa8m+MOElX894XtiqU5xCe5fy3qz0KrUHT7fe27gwtM1nFA7x9H3HfXTNUJBqMqn0Yaux3WZx
HJ36szk2/ms3VQy6Puvq4InYHERRmLwBWs9CnWIczf8RKirvfRtw2K7Z8wtRthz/0t7BZSci3o4T
yv/eZcpE4Qt3UgouKK1//ZpQqsuu2ymJg039VqEcpPVKnd37ncaWUbXJ5lpFmlxcLbh2BTSPsdMx
mch+yhzL7ROvDWPyzBpf8/v8Ooct2kySm7Snn0OntGvQsDjvQWP5WvHkgaCy8TQKmjvTAabAQcwF
qvlcN3eYfYdGdIwoLmnu770qeYTvQtMcUxms4A==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1heSAyMSAwNzo0NToyNCBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumE ZWM4NDQ4MjNSenUyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyLzRGODA5REU5MjA2Q0FGOTUxRjgwREI4ODBDODNEQjE5RUZCQTU1MEY4QUI3Q0FFMENFNzZCODk3MDVFNDUzNTIyMTQwMzVCNDA2MkEzMDU0RkEzQTdEOTIwRDA1MUY1MjA2RjlGRDJCRjQxMEU2Rjc4MDhCN0RCOTZFMkE5NzUx
  hashsumD NjllNmQ4NzFYbXoyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyLzVCRDk2N0VBQ0ZFMDFDMDEzN0Q0REJDRUE2NTkyQjlCQkVDMzAzQkQxMDEyQTkxNjQ0ODMyMEFEMzZERjdEMUJDMUNBREM1QjlBNzg2MEIyRTM2NTJFM0Y3QjQzMjlERkFBQzMzODU1RDBENjM1RUQ3N0U1QTFFMDMxQTAyMjdC
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC NTkxMjQzOGVqeVEyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyLzYyQzVCODI3RjBBQjBEMzhBNENGOUQ3NkExNzAxQTUyMzY1QTNDRjU0MURFRkZFRUFCQjNCMzAxMTY5NjJBNzgyRUQ2MzRCMDBCNzMwRThCNDRERkEzRDRGODk4MTdGRjI1NDE3QzE4NDZCNzREQUExREU0MkVERUMxQUQ4OTY4
  challenge LTU5NjY3MTI2NTc3OTA0MDY2NDI=
  hashsumB MzY4ZWJhODRyd2cyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyL0E5QUM1QUM4ODBGNTg2MkExQTgzNjIxNzgwOUYyNzQzODcyNkFEODI5Q0IxMUJDRTdGQjc5NjdDMzQxODdCOEExQThFNDA2RjAwOTA4QUJDNjRBQjgxOTE3NjM4NEQxNTI2QjBBOUY2NzZBMkM0NEI5OEU0Mzg2Q0Y4MEY0REI4




  
 
 
 
 
 
 0db74tvLqL006rlzWIv/WOTXgXIE5HhYw8c5UZh+E8c=


 
a5zKa9GKxhn9Rrzh2u77oyo0QlqCa85ECb4UTBZKz2n5iNZEhZ8P8lMznhBPjUV+lyfrUp5enfH6
0MiOeMNu5hAtEbxPEKqnAjCTbKigxXfdd15ge/CAaeUAjvDlVZb0X7jzueQUNKXGcPShCNMbD7qf
ZD7O6dbYmoHKrByh7BW1zCVB1yALKDDJ2YQ7T8zMtqJaIW2bjGj+blT07ZBMGPLemDpA3RpM2JHm
OcnVSsu160Jev55g8tCkHws84dfwit88Ogko/kUQZE1+09G5v5avFITFGmxhROiIxKbcyWM3/mpF
EEbW+9+yPrEfFeuYjnqjBNqvdJc47Z4S5cyC4A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xMDQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -6063154524129064948
  hashsumB 368eba84rwg242335888/SHA512/A9AC5AC880F5862A1A836217809F27438726AD829CB11BCE7FB7967C34187B8A1A8E406F00908ABC64AB819176384D1526B0A9F676A2C44B98E4386CF80F4DB8
  hashsumC 5912438ejyQ242335888/SHA512/62C5B827F0AB0D38A4CF9D76A1701A52365A3CF541DEFFEEABB3B30116962A782ED634B00B730E8B44DFA3D4F89817FF25417C1846B74DAA1DE42EDEC1AD8968
  hashsumD 69e6d871Xmz242335888/SHA512/5BD967EACFE01C0137D4DBCEA6592B9BBEC303BD1012A916448320AD36DF7D1BC1CADC5B9A7860B2E3652E3F7B4329DFAAC33855D0D635ED77E5A1E031A0227B
  hashsumE ec844823Rzu242335888/SHA512/4F809DE9206CAF951F80DB880C83DB19EFBA550F8AB7CAE0CE76B89705E45352214035B4062A3054FA3A7D920D051F5206F9FD2BF410E6F7808B7DB96E2A9751
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yMSAwOToxMzo0OCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 YEERFel/AdffF3OoNFSApx/1ZCJf9pK1IiQt/LgamFc=


 
h/QhIDcyJa7IMdU3uOXvswbt5GkiBErUqDN9RaQOwCBmuHE3ekJNmdY5T/BkdVeZi4cfuthZZTLW
CP1Vht7XHS0KFm2MCxdAPL7sBDnn71A3uUUleTUiJOO1GiPbo6croKcg726sp+QqmIzuICEqaorO
hIoNpM0vo9t/Hs2OjIIiMvaw22zkaddqbX0Gp6IhFTVHFXj+AzPL3pqu/4vErmZTUtDWc4I85jic
eNvro1a5iIGLaDviMUWqMhPL5bAs47w6auXFyvMbOLSl785fVGylYNae9uG97ueRqKsli4zPdB74
MlE6mSs0y/6yYRXGVNWQb7vHUz5kT4VO7AjF3g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1heSAyMSAxMzoxNzo1NiBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumE ZWM4NDQ4MjNSenUyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyLzRGODA5REU5MjA2Q0FGOTUxRjgwREI4ODBDODNEQjE5RUZCQTU1MEY4QUI3Q0FFMENFNzZCODk3MDVFNDUzNTIyMTQwMzVCNDA2MkEzMDU0RkEzQTdEOTIwRDA1MUY1MjA2RjlGRDJCRjQxMEU2Rjc4MDhCN0RCOTZFMkE5NzUx
  hashsumD NjllNmQ4NzFYbXoyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyLzVCRDk2N0VBQ0ZFMDFDMDEzN0Q0REJDRUE2NTkyQjlCQkVDMzAzQkQxMDEyQTkxNjQ0ODMyMEFEMzZERjdEMUJDMUNBREM1QjlBNzg2MEIyRTM2NTJFM0Y3QjQzMjlERkFBQzMzODU1RDBENjM1RUQ3N0U1QTFFMDMxQTAyMjdC
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC YjcyYmJkNWVLTXoyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyLzg0RjZFNjdFMTRFOTJDREQ0QUVEREFDRTBFMDIzNjRGRDhGMjVEODM5Qzc3MzlBRjBGN0FDQzU5Mzc2QkY1RjM4MEIwRkI3RUM3NzczODUxNzFFRThCODQzOTZDQUE4M0JDRTY1MkYwN0U0OEU4NjgyQkE0QzU1OTE2QjRBRTgz
  challenge LTU4NDkwMTYyNTk0NzM5Nzg4NzQ=
  hashsumB MzY4ZWJhODRyd2cyNDIzMzU4ODgvU0hBNTEyL0E5QUM1QUM4ODBGNTg2MkExQTgzNjIxNzgwOUYyNzQzODcyNkFEODI5Q0IxMUJDRTdGQjc5NjdDMzQxODdCOEExQThFNDA2RjAwOTA4QUJDNjRBQjgxOTE3NjM4NEQxNTI2QjBBOUY2NzZBMkM0NEI5OEU0Mzg2Q0Y4MEY0REI4



		2021-05-21T13:20:02+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur




